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Nr 504.
Godkänd av första kammaren den 29 juni 1945.
Godkänd av andra kammaren den 29 juni 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position angående anslag å tilläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1944/45 till förskott av kostnader för transport 
av vissa utländska medborgare genom Sverige.

(Statsutskottets utlåtande nr 255.)

Till Konungen.

I propositionen nr 332 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 1 juni 1945, 
föreslagit riksdagen att till Förskott av kostnader för transport av vissa utländ
ska medborgare genom Sverige å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1944/45 under fonden för förlag till statsverket anvisa ett investeringsanslag 
av 5 000 000 kronor.

Riksdagen anser i likhet med departementschefen, att Sverige bör i rimlig 
omfattning lämna sitt bistånd till genomförande av transporter för hemsän- 
dandet av förutvarande ockupationstrupper och krigsfångar från numera be
friade länder i sådana fall, där det ur trafikteknisk synpunkt kan vara ända
målsenligt, att svenska transportmöjligheter tagas i anspråk. I förevarande 
fall är det till övervägande antal fråga örn ryska och tyska krigsfångar. Mot 
de för ändamålet beräknade transportkostnaderna, 5 000 000 kronor, vilka äro 
avsedda att förskotteras i avvaktan på uppgörelse med vederbörande främman
de regeringar, har riksdagen icke funnit anledning till erinran. Riksdagen 
medgiver vidare, att kostnaderna för den för planläggning av transporterna 
föreslagna särskilda kommittén må bestridas av tredje huvudtitelns anslag till 
kommittéer och utredningar genom sakkunniga.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Förskott av kostnader för transport 
av vissa utländska medborgare genom Sverige å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1944/45 under fonden för förlag till statsverket anvisat ett in
vesteringsanslag av 5 000 000 kronor.

Stockholm den 29 juni 1945.

Med-undersåtlig vördnad.


